
W dniu 19.06.2022 r. w Strzelcach Dolnych w powiecie bydgoskim po raz trzeci odbył się 
„Geodezyjny Piknik Rodzinny”.  

Poprzednie edycje tej imprezy odbyły się w roku 2017 i 2018. Podobnie jak poprzednie eventy, 
spotkanie zaplanowane zostało na godzinę 14.00. Frekwencja uczestników spotkania była 
bardzo zadowalająca, gdyż liczyła 50 osób dorosłych i niespełna 30 dzieci.  

Lata pandemii Covid-19 oraz znacznie rzadszy bezpośredni kontakt geodetów związany ze 
zmianą obiegu dokumentacji geodezyjnej z formy analogowej na cyfrową, zapewne przyczyniły 
się do chęci uczestnictwa w tego typu wydarzeniu. Pomimo, że piknik zorganizowany został na 
terenie powiatu bydgoskiego, miłym akcentem było uczestnictwo w spotkaniu, geodetów z 
powiatu toruńskiego, żnińskiego, świeckiego, inowrocławskiego i golubsko-dobrzyńskiego. 
 



 
 

Pogoda przerosła „nasze” oczekiwania, gdyż słupki rtęci pokazywały temperaturę równą 36oC.  
Jednakże przestrzeń na której odbywał się piknik znajdowała się w sąsiedztwie dorodnych drzew 
które swoim cieniem chroniły uczestników spotkania przed mocnymi promieniami słonecznymi. 
Plac na którym biesiadowaliśmy zaopatrzony był w stoły z ławkami, parasole ogrodowe, grilla, 
miejsce na ognisko, toaletę „toi toi” oraz baniak z wodą do schłodzenia.  

Nie zabrakło atrakcji dla najmłodszych uczestników spotkania, którzy mogli wyrazić swój talent 
artystyczny przy specjalnie przygotowanym stoliku, przy którym znajdowały się wszelkiego 
rodzaju akcesoria do tworzenia prac plastycznych, akcesoria do robienia baniek mydlanych oraz 
inne przedmioty służące dobrej zabawie t.j. piłki, bule itp. W pierwszej fazie pikniku do godziny 



17.00 dawał się we znaki porywisty wiatr, stąd zabawy typu badminton czy frisbee nie mogły się 
w tym czasie udać.  

W miłej i rodzinnej atmosferze ostatni uczestnicy zakończyli biesiadę o godzinie 19.30 co było 
sygnałem do oficjalnego zamknięcia trzeciego „Geodezyjnego Pikniku Rodzinnego”.    
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